Директору МБОУ «СОШ №4»
Богданову Игорю Владимировичу
000999, г. Курган, ул. Блюхера, 999

от Подтянутого Павла Сергеевича
879966, г. Курган, ул. Нелли Чемодановой, д. 7, кв. 734
Паспортные данные: __________________
Телефон: __________________
Электронная почта: __________________

Жалоба
Я, Подтянутый Павел Сергеевич, являюсь родителем ученика 3Б класса МБОУ «СОШ №4» Подтянутого Эдуарда Павловича. Причиной направления жалобы служат систематические оскорбления моего сына со стороны Пигачёва Дмитрия Дмитриевича. Совместно с классным руководителем мы пытались решить проблему путем вызова его родителей в школу, однако они не пришли. На телефонные звонки семья Пигачёвых также не отвечает.
На основании вышесказанного, прошу принять меры по факту моего обращения и провести проверку.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________